


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmes a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ Krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie (€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament banimi 205.37 m2, Tirané, kontrate shitje 50%
01.03.2017, (bashke me bashkeshorten). 275 000(dyqind e

1 Te ardhura nga biznesi. Kontrate shit-blerje shtatedhjet ¢ pese mije) euro

date. 01.03.2017, te ardhura nga biznesi i bashkeshortes.

2 50 000( pesedhjet mije) 50%
Garazh 28.48 m2, Tiran€, kontrate shitje 01.03.2017, | euro.
(bashke me bashkeshorten). Kontrate shit-blerje

date. 01.03.2017, te ardhura nga biznesi i
bashkeshortes

(W]

Gjendje cash 1 500 000(nje milion e peseqind mije) leke.
Kursime familjare.

Makine tip mecedes-benz, JLERE 3000 | 3000 (tremije) euro
euro, ne vitin 2008, kurisme familjare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré € paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (mjé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké €shté i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshirimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Alb;n Zenefi M
f//d]
/s
J
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e kr_ijlmlt vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né muugese té dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e knjlmlt té ¢do llo_] pasurle* té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit te Shqlpense

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' V‘e“" meshifradhe | Pjesané |
i me fjale Yo
50%
1 Apartament banimi 67.36 m2, Tirané, korrik 2018.
Ky apartament eshte perfituar nga kembimi i siperfages se
tokes 3220m2 toke tek Tirane.
Toké bujqesore sip 637m2,
2 Blere nga te ardhurat e familjes.
3 Apartament banimi  205.37 m2, Tirané, kontrate shitje | 275 000(dyqind e 50%
01.03.2017, (bashke me bashkeshortin), Kontrate shit-blerje | shtatedhjet e pese
late. 01.03.2017. te ardhura nga biznesi. mije) euro
4 50 000( pesedhjet 50%
Garazh 28.48 m2, Tirané, kontrate shitje 01.03.2017, (bashke | mije) euro.
me bashkeshortin). Kontrate shit-blerje date.
01.03.2017, te ardhura nga biznesi.
i 5 Pronare e komanise ALMAR GRUP, .( 20% te kompanise 100%
- COLLINA VERDE) SH.P.K, (me numer unik K81331031G).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né€ huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté { pamjaftueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

Anila Zeneli

“Para Fillimut t€ Detyrés™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gé€rmés a,
b, c, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpemnmeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasune* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit te Shqlpensé ‘ .

Viera me shifra dhe | Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit me fjalé o
] Depozite bankare prane Bankes | euro. 11 000(njembdhjet

mije) euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund t€¢ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje 18 tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Eneida Zeneli

7%
T
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